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Gjeldende fra 22.01.2024 

Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for Dødsfallsforsikring. Fullstendig 
informasjon om dekninger, vilkår og sikkerhetsforskrifter, vil du finne i ditt forsikringsbevis.  

 
Hvilken forsikring er dette? 

Forsikringen gir rett til utbetaling/erstatning til de ansattes etterlatte ved dødsfall uansett årsak.   
 

 

Hva dekker forsikringen? 

 Dødsfallserstatning 
 
 

 Tilleggsdekninger - utvidelse 
 + Ektefelle-/samboerforsikring gir erstatning ved 

ektefelle/samboer dødsfall 
 + Barnetillegg gir tilleggserstatning til avdødes barn 
 + Ektefelle-/samboertillegg gir tilleggserstatning til 

avdødes ektefelle/samboer 
  
  

 
 

  
 

 

Hva dekker forsikringen ikke? 

 Ingen spesielle unntak 
 

 

 

Er det noen begrensninger i dekningen? 

Forsikringen kan ha begrensinger som følge av: 

 Forsikringssum, alders- og lønnstrapping som 
varierer 

  Skade ved forsett eller grov uaktsomhet 

 Kan forekomme at en helsebedømming begrenser 
eller avslår dekning 

  
 Slike begrensninger vil fremkomme av 

forsikringsbeviset. 
 

 

Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder i hele verden. 

  
 

 

Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Du plikter å gi Aspida Forsikring korrekt informasjon om din bedrift ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du 
å informere Aspida Forsikring om endringer som skjer i bedriften. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre 
til erstatningskrav, skal det meldes til Aspida Forsikring uten ugrunnet opphold. 

 
 

 

Når og hvor betaler jeg? 

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen. 
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Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av parter eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. 
Forsikringen gjelder til kl 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser. 
 

 

 

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. 
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